
UCHWAŁA NR LX/326/24 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie planów pracy Rady Gminy Wądroże Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz § 18 Uchwały Nr VIII/47/19 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 26 czerwca 
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wądroże Wielkie (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r., 
poz. 4429) uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy na 2024 rok, stanowiący załącznik do uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: 79CAED28-1DEC-4DCC-8B04-CDE02AC97884. Podpisany Strona 1



 

 

PLAN PRACY RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

 
I KWARTAŁ  

1.Informacja na temat realizacji w Gminie 

Programu „Odnowa Wsi Dolnośląskiej”. 

2.Przedstawienie kalendarza imprez 

kulturalno- sportowych planowanych            

w Gminie Wądroże Wielkie w 2024 roku 

3.Sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych 

przez gminę Wądroże Wielkie. 

4.Przyjęcie Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na 2024 rok 

5.Sprawozdanie z działalności Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2023. 

6.Sprawozdanie z realizacji ustawy o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej za rok 2023. 

4.Raport z działalności Gminnej Komisji 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomani za rok 2023. 

6.Informacje o stanie bezpieczeństwa              

i porządku publicznego na terenie Gminy 

Wądroże Wielkie. 

 

II KWARTAŁ 1.Informacja o funkcjonowaniu Ośrodka 

Zdrowia w Wądrożu Wielkim. 

2.Zatwierdzenie rocznego sprawozdania 

finansowego Ośrodka Zdrowia w Wądrożu 

Wielkim za rok 2023. 

3.Sprawozdanie z realizacji Programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi 

za rok 2023. 

4.Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 

2023 dla Gminy Wądroże Wielkie. 

 

Id: 79CAED28-1DEC-4DCC-8B04-CDE02AC97884. Podpisany Strona 1



5.Rozpatrzenie wykonania budżetu gminy 

Wądroże Wielkie za rok 

2023. 

6.Rozpatrzenie”Raportu o stanie Gminy 

Wądroże Wielkie za rok 

2023”- debata 

7.Absolutorium dla Wójta Gminy za rok 

2023. 

8.Inne tematy wynikające z bieżącej 

działalności gminy.   

III KWARTAŁ 1.Informacja o funkcjonowaniu Centrum 

Biblioteczno- Kulturalnego 

w Wądrożu Wielkim. 

2.Informacja o funkcjonowaniu jednostek 

Ochotniczej Straży Pożarnej w gminie 

Wądroże Wielkie. 

3.Sprawozdanie z pracy Komisji Zdrowia, 

Opieki Społecznej i Spraw 

Obywatelskich 

 

IV KWARTAŁ 1.Uroczyste wręczenie Nagród Gminy 

Wądroże Wielkie. 

2.Informacja na temat złożonych 

oświadczeń majątkowych. 

3. Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego. 

4. Informacja o stanie realizacji zadań 

oświatowych jednostek podległych Gminie 

Wądroże Wielkie w roku szkolnym 

2023/2024. 

5.Podjęcie uchwały w sprawie wysokości 

stawek podatkowych na rok 2025. 

6.Przyjęcie Programu współpracy gminy            

z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2025 

7. Sprawozdanie z działalności Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

8.UchwalenieWieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz budżetu gminy Wądroże 

Wielkie na rok 2025. 

9.Przyjęcie Programu działania Gminnej 

Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

Id: 79CAED28-1DEC-4DCC-8B04-CDE02AC97884. Podpisany Strona 2



10.Uchwalenie planu pracy Rady Gminy             

i Komisji na 2025 rok. 

11.Sprawozdanie z działalności Komisji 

Rewizyjnej. 

12.Sprawozdanie z działalności Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

13.Sprawozdanie z działalności Rady 

Gminy za rok 2024. 

14. Inne tematy wynikające z bieżącej 

działalności gminy 

Niezależnie od wyżej Wymienionych zagadnień przedmiotem pracy Rady Gminy mogą 

być inne sprawy, które należą do wyłącznej właściwości rady gminy bądź pozostają w 

zakresie działania gminy. Ponadto w porządku obrad Sesji będą miały miejsce następujące 

tematy: 

-Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy za okres między sesjami, zwłaszcza                            

z wykonania uchwała Rady. 

-Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

-Interpelacje i zapytania radnych. 

-Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

-Sprawy różne- wolne wnioski i informacje. 

 

Id: 79CAED28-1DEC-4DCC-8B04-CDE02AC97884. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 
 
Zgodnie z § 18 Uchwały Nr VIII/47/19 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 26 czerwca 2019 r.         
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wądroże Wielkie, Przewodniczący Rady, przy współudziale 
przewodniczących stałych komisji, przygotowuje roczny plan pracy Rady i przedstawia go Radzie 
do zaakceptowania nie później jak na pierwszej sesji danego roku. W związku z powyższym 
przedkłada się niniejszy projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy do 
zatwierdzenia. 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Andrzej Hawran 

 
 
 

Id: 79CAED28-1DEC-4DCC-8B04-CDE02AC97884. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/326/24 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


